Camara Municipal de Iracemapolis - CONSOLIDADO GERAL

Certidao:

Data:

005
26/08/2025

Lei Especifica: /

Historico: credito adicional suplementar

CERTIDAO DE SUPLEMENTAGCOES

Autorizacao: Crédito Adicional
LEI 4372/2025
Lei Orcamento:  2660/2024

Item Suplementacio Dotacao Valor Origem Dotacéo
Ficha - Projeto Tipo Ficha - Projeto
1 1 01.02.01.031.7001.1.034.449051.01.1100000 50.000,00 TRANSPOSICAO 12 01.02.01.031.7001.2.100.339040.01.1100000
Total Decreto.........R$ 50.000,00
OFR00082 26/08/2025 INTERTEC SOLUCOES Usuério: 280.729.558-45

Versao 19/08/2025 - 10:30
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Camara Municipal de Iracemapolis - CONSOLIDADO GERAL

CERTIDAO DE SUPLEMENTAGCOES

TRANSPOSICAO
Total

Resumo Geral

50.000,00
50.000,00

OFR00082

26/08/2025

INTERTEC SOLUCOES
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